ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:            /UBND-HC

V/v mời họp Tổ công tác

Đề án 06 Huyện

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày         tháng 12 năm 2024

Kính gửi:

- Thành viên Tổ công tác Đề án 06 Huyện;

- Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã, thị trấn.

Thực hiện Kế hoạch số 96/KH-UBND ngày 04 tháng 3 năm 2024 của Ủy

ban nhân dân Huyện về thực hiện Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định

danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm

nhìn đến năm 2030 trên địa bàn huyện Hồng Ngự năm 2024 (Đề án 06);

Ủy ban nhân dân Huyện trân trọng kính mời quý đại biểu họp Tổ công tác

Đề án 06 Huyện (có chương trình kèm theo), với thời gian, địa điểm như sau:

- Chủ trì: Chủ tịch UBND Huyện/Tổ trưởng TCTĐA06 Huyện - Lê Hùng Dũng.

- Thời gian: 01 buổi, lúc 14 giờ 00 phút, ngày 02 tháng 01 năm 2025 (Thứ 5).

- Địa điểm: Phòng họp Ủy ban nhân dân Huyện (Lầu 2).

* Đề nghị Công an Huyện chuẩn bị nội dung và tài liệu phục vụ Hội nghị

đảm bảo chu đáo.

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP/HĐND và UBND Huyện;

- Lưu: VT, dtnM.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Quí

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T10:49:45+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T10:50:01+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T10:50:13+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!